DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E
SUSTENTABILIDADE: A RECICLAGEM COMO CONSTRUTORA DE APRENDIZAGEM E
CONSCIENTIZAÇÃO de autoria de JOÃO DE JESUS MAURÍCIO, JAYNE MARIA SABINO
DOS SANTOS, BRENO XAVIER PORTO ALVES, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56405

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56405